
UCHWAŁA  Nr XXV/239/2012

RADY   MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Spraw  Społecznych  i  Bezpieczeństwa  Rady 

Miejskiej w Wyrzysku  na I półrocze 2013 roku.

          Na podstawie art.  21 ust.  3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym 

(  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.  )  oraz  § 65  ust.1  Statutu  Gminy  Wyrzysk 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk ( Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 188, poz. 3503), 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa na I półrocze 

2013 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr XXV/239/2012  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  28  grudnia  2012  r.  w 

sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej 

w Wyrzysku na I półrocze 2013 roku.

Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym lub 

półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 

                  



                 Załącznik 
    do Uchwały Nr XXV/239/2012
    Rady Miejskiej w Wyrzysku 
    z dnia 28 grudnia 2012 r.

Plan pracy

Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2013 

roku.

Styczeń 1. Bezpieczeństwo w rejonach szkół i przedszkoli – wizja lokalna.
2. Spotkanie informacyjne z sołtysami, przewodniczącym Zarządu 

Osiedla nr 4 w Wyrzysku, dzielnicowymi i Strażą Miejską w 
sprawie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 
Gminy Wyrzysk.

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyrzysku 
oraz analiza materiałów sesyjnych.

4. Sprawy bieżące.
Luty

1. Informacja  z  działalności  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w 
Wyrzysku,  w  tym  o  stanie  techniczno  –  organizacyjnym 
zarządzanych obiektów za 2012 r.

2. Spotkanie – debata z przedstawicielami Uczniowskich Klubów 
Sportowych – analiza sytuacji oraz możliwości rozwoju sportu 
dzieci, młodzieży i upowszechniania kultury fizycznej.

3. Opiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku 
oraz analiza materiałów sesyjnych.

4. Sprawy bieżące.
Marzec

1. Informacja  o  stanie  zabezpieczenia  podstawowej  opieki 
medycznej na 2013 rok dla mieszkańców Gminy Wyrzysk oraz 
informacja  z  działalności  Szpitala  Powiatowego  Sp.  z  o.o.  w 
Wyrzysku,  poradni  specjalistycznych  oraz  plany  rozwoju  na 
najbliższe lata.

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na 
terenie  Gminy  Wyrzysk  za  2012  rok  w  oparciu  o  materiały 
przygotowane  przez  Komisariat  Policji  w  Wyrzysku,  Straż 
Miejską i Gminnego Komendanta OSP.

3. Opiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku 
oraz analiza materiałów sesyjnych.

4. Sprawy bieżące.
Kwiecień

1. Podsumowanie  „Akcji  Zima”  oraz  utrzymanie  czystości  i 
porządku w Gminie Wyrzysk.

2. Perspektywa rozwoju oświaty w Gminie Wyrzysk.
3. Opiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku 

oraz analiza materiałów sesyjnych.
4.  Sprawy bieżące.



Maj
1.  Problem bezrobocia, bezdomności i ubóstwa w Gminie Wyrzysk.
     Sytuacja na rynku pracy oraz stan i możliwości wsparcia
     podmiotów gospodarczych.

       2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyrzysku oraz
            analiza materiałów sesyjnych.
       3.  Sprawy bieżące.

Czerwiec
1. Edukacyjne  posiedzenie  Komisji  Spraw  Społecznych  i 

Bezpieczeństwa  (z  okazji  Dnia  Dziecka)  z  udziałem  dzieci  i 
młodzieży:  zapoznanie  z  charakterem  pracy  samorządowej, 
potrzeby  i  możliwości  zagospodarowania  czasu  wolnego, 
szczególnie  w  okresie  ferii  i  wakacji  szkolnych  (wysłuchanie 
propozycji i wniosków).

2. Opiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku 
oraz

            analiza materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.


